

<p style="text-align: center;">بسم الله الرحمن الرحيم مدیریت آموزش و پرورش شهرستان فلاورجان دبیرستان دخترانه شهر بانو امتحان ترم اول سال تحصیلی 1399-1400</p>	<p style="text-align: center;">نام و نام خانوادگی: نام پدر:</p>
	<p style="text-align: center;">پایه : دهم نام درس : دین و زندگی</p>
<p style="text-align: center;">بارم</p>	<p style="text-align: center;">سوالات</p>
<p style="text-align: center;">1/5</p>	<p style="text-align: right;">گزینه ی صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>1. سخن پیامبر گرامی اسلام که فرمودند: قسم به کسی که جانم در دست اوست ایشان به این کلام از شما شنوا ترند و فقط بر پاسخ دادن توانا نیستند. خطاب به در جنگ و بیانگر..... است.</p> <p>(الف) منافقان و کفار کشته شده - بدر - ممات برزخی (ب) منافقان و کفار کشته شده - خندق - حیات برزخی (ج) بزرگان لشکر کفار کشته شده - بدر - حیات برزخی (د) بزرگان لشکر کفار کشته شده - خندق - ممات برزخی</p> <p>2. رقم زدن یکی از دو راه شقاوت و سعادت برخاسته از است که از دقت در آیه ی مفهوم می گردد.</p> <p>(الف) فطرت - اناهدیناه السبیل اما شاکراً و اما کفوراً (ب) اختیار - اناهدیناه السبیل اما شاکراً و اما کفوراً (ج) اختیار - و نفس و ما سواها فالهمها فجورها و تقواها (د) فطرت - و نفس و ما سواها فالهمها فجورها و تقواها</p> <p>3. مصداق واقعی اشمال اعمال بر حق و عدل و عکس آن به ترتیب تعیین کننده ی میزان و اعمال است که بازتاب امر دوم دادن نامه ی اعمال به دست می باشد.</p> <p>(الف) ثقل - خفت - چپ (ب) خفت - ثقل - چپ (ج) ثقل - خفت - راست (د) خفت - ثقل - راست</p>

2	<p>درستی و نادرستی جملات زیر را با (ص،غ) مشخص کنید.</p> <p>4. انرژی فوق العاده و خستگی ناپذیر در راه انجام کار نیک مربوط به پیامد دوم اعتقاد به معاد است.</p> <p>5. هدف به هر میزان که بزرگ و ضامن خوشبختی ماست همت و اراده ی محکم می طلبد.</p> <p>6. گروهی که دیگر نمی توانند فکر مرگ را از ذهن خود بیرون برانند همین زندگی چند روزه برایشان باارزش می شود.</p> <p>7. حق بودن آفرینش آسمان ها و زمین به معنای هدف دار بودن آن هاست.</p>
1	<p>8. آیه ی شریفه و حدیث زیر به کدامیک از سرمایه های رشد و رسیدن به هدف انسان اشاره دارد؟</p> <p>الف) و لا اقسام بالنفس اللوامه ب) هیچ چیز را ندیدم مگر اینکه خدا را قبل از، آن بعد از آن و با آن دیدم.</p>
1/5	<p>9. عبارت قرآنی (الیوم نختم علی افواههم و تکلمنا ایدیههم و تشهد ارجلهم بما كانوا یکسبون) بیانگر کدامیک از شاهدان و گواهان است؟ توضیح دهید. این کار در کدام مرحله انجام می گیرد؟</p>
2/5	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>10. روزه گرفتن و مدسازی غلط به ترتیب مربوط به اعمال و است.</p> <p>11. شور و نشاط انسان معتقد به معاد به خاطر این است که می داند کارهای نیک او</p> <p>12. لازمه ی حکمت خداوند این است که هیچ یک از کارهای او نباشد.</p> <p>13. نامه ی دنیوی تنها گزارشی از عمل است که به صورت نوشته در آمده است اما نامه ی عمل اخروی را در بردارد.</p>
1	<p>14. قانده ی دفع خطر احتمالی را با ذکر مثال توضیح دهید.</p>

1	15. از ویژگی های عالم برزخ (وجود حیات) را توضیح دهید.
2	16. چرا معاد لازمه ی عدل الهی است؟ توضیح دهید.
1/5	17. نشانه های تداوم ارتباط میان عالم برزخ و دنیا را فقط نام ببرید.
1	18. نشانه ها و دلایل وجود بعد روحانی را نام ببرید.
1	19. آثار انکار معاد را توضیح دهید.



limoonad
Education For All